宣城市中心医院拟报废的电脑、打印机等设备残值值市场价格评估

宣城市中心医院拟报废的电脑、打印机等设备残值市场

价格评估
价格评估报告
中衡价评字（2024）第（2371）号
安徽中衡房地产土地资产价格评估有限公司

2024年06月14日

中国.合肥

目  录
- 2 -

声   明

- 3 -

价格评估报告摘要

- 4 -

价 格 评 估 报 告

- 3 -

一、委托人、被评估单位和评估委托合同约定的其他评估报告使用人的概况

- 5 -

二、价格评估目的

- 5 -

三、价格评估对象和评估范围

- 6 -

四、价格类型及定义

- 7 -

五、价格评估基准日

- 7-

六、价格评估依据

- 8 -

七、价格评估方法

- 9 -

八、评估程序实施过程和情况

- 10 -

九、价格评估假设

- 11-

十、价格评估结论

- 12 -

十一、特别事项说明

- 12 -

十二、价格评估报告使用限制说明

- 13 -

十三、评估报告日

- 13 -

十四、评估师签字、评估机构签章

- 14 -

附   件

声   明
（一）本评估报告依据中国价格协会发布的价格鉴证评估执业规范和职业道德准则编制。
（二）委托人或者其他评估报告使用人应当按照法律、行政法规规定 和评估报告载明的使用范围使用评估报告；委托人或者其他评估报告使用人违反前述规定使用评估报告的，价格鉴证评估机构及其评估专业人员不承担责任。
（三）价格评估报告仅供委托人、评估委托合同中约定的其他评估报告使用人和法律、行政法规规定的评估报告使用人使用；除此之外，其他任何机构和个人不能成为价格评估报告的使用人。
（四）评估报告使用人应当正确理解和使用价格评估结论，评估结论不等同于价格评估对象可实现价格，价格评估结论不应当被认为是对价格评估对象可实现价格的保证。
（五）价格评估报告使用人应当关注价格评估结论成立的假设前提、价格评估报告特别事项说明和使用限制。
（六）委托人和其他相关当事人依法对其提供资料的真实性、完整性、合法性负责。
（七）评估机构及其评估专业人员遵守法律、行政法规和评估准则，坚持独立、客观、公正的原则，并对所出具的价格评估报告依法承担责任。
（八）评估机构及其鉴证评估专业人员与价格评估报告中的评估对象没有现存或者预期的利益关系；与相关当事人没有现存或者预期的利益关系，对相关当事人不存在偏见。
（九）评估结论仅对本次委托有效，不作他用。未经评估机构同意，不得向委托人、评估委托合同中约定的其他价格评估报告使用人和法律、行政法规规定的价格评估报告使用人之外的任何单位和个人提供，结论书的全部或部分内容，不得发表于任何公开媒体上。
价格评估报告摘要
安徽中衡房地产土地资产价格评估有限公司（以下简称：本公司）接受宣城市中心医院委托，对宣城市中心医院拟报废的电脑、打印机等设备残值价格评估项目完成了必要的评估程序，按评估委托合同的约定，出具评估报告。现将价格评估情况及评估结果摘要报告如下：

委托人和其他评估报告使用人：委托人为宣城市中心医院。价格评估委托合同约定的其他评估报告使用人为除委托人外的国家法律、法规规定为实现本次评估目的相关经济行为而需要使用本报告的其他评估报告使用人。

被评估单位：宣城市中心医院
三、价格评估目的：为委托方处置资产提供价格参考依据。

四、价格评估对象和范围：评估对象为委托方委托的电脑、打印机等设备报废残值。评估范围为宣城市中心医院拟报废的电脑、打印机等设备残值价格，具体以委托方提供的资料为准。

五、价格类型：市场价格。

六、价格评估基准日及评估结论使用有效期：评估基准日为2024年06月13日，评估结论的有效使用期为一年，即自2024年06月14日至2025年06月13日。

七、价格评估方法：市场法。

八、价格评估结论：截至评估基准日2024年06月13日，宣城市中心医院拟报废的电脑、打印机等设备残值价格值为：（¥1047.03元整，大写：壹仟零肆拾柒元零叁分），具体评估结果详见附件明细表。

 价 格 评 估 报 告

（正文）

中衡价评字（2024）第（2371）号
宣城市中心医院：

本单位接受贵方的委托，按照法律、行政法规和价格鉴证评估准则的规定，坚持独立、客观和公正的原则，采用市场法，按照必要的评估程序，对宣城市中心医院拟报废的电脑、打印机等设备残值价格在2024年06月13日进行了评估。现将评估情况报告如下：

一、委托人、被评估单位和评估委托合同约定的其他评估报告使用人的概况

（一）委托人概况

委托人：宣城市中心医院。

（二）被评估单位概况

委托人：宣城市中心医院。

（三）委托人与被评估单位关系：本次评估的委托人为宣城市中心医院。
（四）评估委托合同约定的其他评估报告使用人概况：评估委托合同约定的其他评估报告使用人为除委托人外的国家法律、法规规定为实现本次评估目的相关经济行为而需要使用本报告的其他评估报告使用人。
二、价格评估目的

为宣城市中心医院电脑、打印机等设备报废残值提供价格参考依据。

三、价格评估对象和评估范围

（一）评估对象：为委托人申报的委估对象报废费用。
（二）评估范围：评估范围为宣城市中心医院设备报废残值，具体以委托方提供的资料为准。

（三）评估对象现状

现场查勘表明：

1、评估对象宣城市中心医院拟报废的电脑、打印机等设备残值价格。
2、评估对象坐落宣城市宣州区佟公路附近。

       报废资产明细表
	序号
	资产名称
	规格型号
	数量（台）

	1
	传真机
	松下706
	1

	2
	打印机
	L303
	1

	3
	打印机
	佳能2900
	1

	4
	打印机
	Canon2900
	1

	5
	打印机
	LBP2900+
	1

	6
	打印机
	佳能2900
	1

	7
	打印机
	佳能2900
	1

	8
	打印机
	佳能2900
	1

	9
	打印机
	佳能2900
	1

	10
	打印机
	佳能2900
	1

	11
	打印机
	佳能2900
	1

	12
	打印机
	佳能2900
	1

	13
	打印机
	佳能E518
	1

	14
	打印机
	HP1007
	1

	15
	打印机
	映美
	1

	16
	打印机
	HP1025
	1

	17
	打印机
	斑马888-TT
	1

	18
	打印机
	GK888t
	1

	19
	打印机
	斑马888-TT
	1

	20
	打印机
	HP1025彩色
	1

	21
	打印机
	得实DS-1100
	1

	22
	打印机
	爱普生LQ-136KW
	1

	23
	打印机
	得实1100
	1

	24
	打印机
	得实
	1

	25
	打印机
	ds-1100
	1

	26
	打印机
	得实ds-1100
	1

	27
	打印机
	570KII
	1

	28
	电脑
	联想S320一体机
	1

	29
	电脑
	联想一体机
	1

	30
	电脑
	联想S320一体机
	1

	31
	电脑
	联想S320一体机
	1

	32
	电脑
	联想S320一体机
	1

	33
	电脑
	联想S320一体机
	1

	34
	电脑
	联想S320一体机
	1

	35
	电脑
	同方S30
	1

	36
	电脑
	同芳S35
	1

	37
	电脑
	同方
	1

	38
	电脑
	联想S320一体机
	1

	39
	电脑
	清华同方
	1

	40
	电脑
	联想S30一体机
	1

	41
	电脑
	清华同方A3500-0046
	1

	42
	电脑
	清华同方S30
	1

	43
	电脑
	清华同方
	1

	44
	电脑
	清华同方
	1

	45
	电脑
	清华同方A20017
	1

	46
	电脑
	同方
	1

	47
	电脑
	清华同方A2160
	1

	48
	电脑
	联想s320
	1

	49
	电脑
	联想S320
	1

	50
	电脑
	联想S320
	1

	51
	电脑
	同方
	1

	52
	电脑
	S320
	1

	53
	电脑
	扬天S320-00
	1

	54
	电脑
	清华同方
	1

	55
	电脑
	扬天S320-00
	1

	56
	电脑
	同方
	1

	57
	电脑
	同方
	1

	58
	电脑
	联想
	1

	59
	电脑
	清华同方
	1

	60
	电脑
	同方S30
	1

	61
	电脑
	同方S30
	1

	62
	电脑
	同方S30
	1

	63
	电脑
	同方A400
	1

	64
	电脑
	同方A200
	1

	65
	电脑
	超扬A200
	1

	66
	电脑
	同方S30
	1

	67
	电脑
	同方S30
	1

	68
	电脑
	同方A500
	1

	69
	电脑
	A330
	1

	70
	电脑
	A330
	1

	71
	电脑
	清华同方
	1

	72
	电脑
	清华同方A300
	1

	73
	电脑

	1

	74
	电脑
	同方E310
	1

	75
	电脑
	同方S30
	1

	76
	电脑
	清华同方A2160
	1

	77
	电脑
	联想
	1

	78
	电脑

	1

	79
	电脑
	清华同方
	1

	80
	电脑
	戴尔660S-676JN
	1

	81
	电脑
	DELL7520笔记本
	1

	82
	身份证阅读器

	1

	83
	身份证阅读器

	1

	84
	碎纸机
	齐心S330
	   1

	合计

	84

四、价格类型及定义

（一）本企业价格评估所选取的价格类型为：市场价格。

（二）价格类型定义：市场价格是指自愿买方和自愿卖方在各自理性行事且未受任何强迫的情况下，评估对象在评估基准日进行正常公平交易的价格估计数额。

（三）价格类型选取的理由及依据：通过对委托人确定的评估目的的分析和对评估所依据的市场条件、评估对象自身的状态等的了解，我们判断本项评估对评估的市场条件及评估对象的使用条件无特别限制和要求，故选择市场价值作为本次评估的价值类型。市场价值类型与其他价值类型相比，更能反映交易双方的公平性和合理性，使评估结果能满足本次评估目的之需要。

五、价格评估基准日

本项目价格评估基准日为2024年06月13日。

六、价格评估依据

（一）经济行为依据

无
（二）法律依据

1、《中华人民共和国资产评估法》；
2、《中华人民共和国价格法》；
3、其他相关的法律法规
（三）行业标准、准则依据

1、价格鉴证评估文书指引-中价协-2021-3号；

2、不动产价格鉴证评估技术规范-中价协-2020-39号；

（四）产权证明依据

无

（五）取价依据

1、委托人提供的其他数据资料；
2、市场询价资料；
3、评估人员现场勘察记录和在日常执业中收集到的资料。

（六）其他参考资料

1、《资产评估常用数据与参数手册》
七、价格评估方法

价格鉴证评估基本方法包括市场法、收益法和成本法。评估过程中根据评估对象、价值类型、资料收集情况等相关条件，分析三种方法的适用性，恰当选择一种或多种方法进行评估。
1、市场法
单项资产的市场法评估是指将评估对象与在评估基准日近期有过交易的类似资产进行比较，对这些类似资产的已知价格作适当的修正，以此估算评估对象的客观合理价格或价值的方法。
本公司评估人员根据评估对象的具体情况，在对其进行实地勘察和类似物业调查后，按照评估程序，认真分析了影响评估对象价值的相关因素。由于评估对象为报废电脑、打印机等设备，该地区同类资产拥有足够的交易实例可供参考，故可以采用市场法来求取其价值。

2、收益法
单项资产的收益法评估是将评估对象未来的正常收益，选用适当的资本化率将其折现到评估基准日后累加，以此估算评估对象的客观合理价格或价值的方法。
据评估对象的利用类型、评估基准日与所在区域市场情况，考虑到评估对象为报废电脑、打印机等设备，故不适宜采用收益法进行评估。
3、成本法
单项资产的成本法评估是求取评估对象在评估基准日的重置价格或重建价格，减去评估对象已经发生的实体性贬值、功能性贬值、经济性贬值，以此估算评估对象的客观合理价格或价值的方法。
评估对象为报废电脑、打印机等设备，委托方未提供可利用的历史成本资料，故不适宜采用成本法。
综上，本次评估采用市场法。
八、评估程序实施过程和情况

本公司接受评估委托后，根据中华人民共和国有关法律法规和规定，按照本公司与委托人签定的价格鉴证评估委托合同所约定的事项，组织评估人员对评估范围内的资产价格进行了评估。先后经过接受委托、资产核实、评定估算、评估汇总、提交报告等过程。具体步骤如下：

（一）接受委托阶段：
1、进行项目前期调查，明确评估目的、评估对象和评估范围、评估基准日、评估报告使用人、经济行为相关文件、评估报告使用范围等评估业务基本事项；
2、进行项目风险评价和独立性与专业胜任能力分析，同意接受委托；
3、与委托人签订价格鉴证评估委托合同；
4、要求委托人提供涉及评估对象和评估范围的详细资料；
5、制定评估工作计划。
（二）资产核实阶段：
1、评估人员进入现场，听取委托人及产权持有者有关人员介绍委估资产总体情况及现状，了解委估资产技术状态等情况；
2、收集本次评估所需资料，分析、验证、整理评估资料，对被评估对象的法律权属予以必要的查验关注，对委托人提供的资料进行验证。
（三）评定估算阶段

1、评估人员对从现场收集的资料进行分析和汇总，通过市场调研和询价等程序收集市场信息，按照前述的评估方法并结合评估对象的实际情况对委估资产进行评定估算：
2、对委评估对象进行分析、计算和评定估算，得出评估结论；
（四）评估汇总阶段

对初步评估结论进行综合分析，确认评估工作中没有发生重评、漏评等情况；考虑期后事项、特殊事项等可能对评估结论产生重大影响的事项；
（五）提交报告阶段

撰写价格评估报告初稿，并进行评估机构内部三级审核；向委托人提交价格评估报告。
九、价格评估假设

评估过程中遵循以下评估假设，当其中的假设条件不成立时，评估结论不成立，评估报告将无效。
（一）
一般假设

1、持续使用假设

即本次评估基准日后，被评估对象按照目前的用途和使用的方式、规模、频度、环境等继续使用。

2、交易假设
即假定被评估对象已经处于交易过程中，评估师根据被评估对象的交易条件等模拟市场进行估价。交易假设是资产评估得以进行的一个最基本的前提假设。
3、公开市场假设
即假定被评估对象将要在一种较为完善的公开市场上进行交易，交易双方彼此地位平等，都有获取足够市场信息的机会和时间，以便于对资产的功能、用途及其交易价格等做出理智的判断。
（二）
特殊假设
1、国家现行的有关法律法规及政策、国家宏观经济形势和被评估对象所在地区社会经济环境无重大变化，行业政策、法律法规、管理制度、税收政策、信贷利率等无重大变化，产权持有者主要管理人员、职工队伍、管理水平、主营业务、经营方式等与评估基准日相比无重大变化；
2、产权持有者对涉及评估的资产拥有完整的产权、管理权、处置权、收益权；
3、委托人及相关当事方提供的评估所需资料真实、合法、完整、有效；
4、无其他不可抗力因素对评估对象及其所涉及资产造成重大不利影响。
（三）具体假设
1、评估结论是以列入评估范围的资产按现有规模、现行用途不变的条件下，在评估基准日2024年06月13日的市场价格的反映为具体条件。

2、本评估报告及评估结论是依据上述评估前提、基本假设和具体条件，以及本评估报告中确定的原则、依据、条件、方法和程序得出的结果，若上述前提和假设条件发生变化时，本评估报告及评估结论自行失效。

十、价格评估结论
截至评估基准日2024年06月13日，宣城市中心医院拟报废的电脑、打印机等设备残值价格值为：（¥1047.03元整，大写：壹仟零肆拾柒元零叁分），具体评估结果详见附件明细表。

 宣城市中心医院报废电脑、打印机等设备价格明细表

	序号
	资产名称
	规格型号
	数量（台）

	1
	传真机
	松下706
	1

	2
	打印机
	L303
	1

	3
	打印机
	佳能2900
	1

	4
	打印机
	Canon2900
	1

	5
	打印机
	LBP2900+
	1

	6
	打印机
	佳能2900
	1

	7
	打印机
	佳能2900
	1

	8
	打印机
	佳能2900
	1

	9
	打印机
	佳能2900
	1

	10
	打印机
	佳能2900
	1

	11
	打印机
	佳能2900
	1

	12
	打印机
	佳能2900
	1

	13
	打印机
	佳能E518
	1

	14
	打印机
	HP1007
	1

	15
	打印机
	映美
	1

	16
	打印机
	HP1025
	1

	17
	打印机
	斑马888-TT
	1

	18
	打印机
	GK888t
	1

	19
	打印机
	斑马888-TT
	1

	20
	打印机
	HP1025彩色
	1

	21
	打印机
	得实DS-1100
	1

	22
	打印机
	爱普生LQ-136KW
	1

	23
	打印机
	得实1100
	1

	24
	打印机
	得实
	1

	25
	打印机
	ds-1100
	1

	26
	打印机
	得实ds-1100
	1

	27
	打印机
	570KII
	1

	28
	电脑
	联想S320一体机
	1

	29
	电脑
	联想一体机
	1

	30
	电脑
	联想S320一体机
	1

	31
	电脑
	联想S320一体机
	1

	32
	电脑
	联想S320一体机
	1

	33
	电脑
	联想S320一体机
	1

	34
	电脑
	联想S320一体机
	1

	35
	电脑
	同方S30
	1

	36
	电脑
	同芳S35
	1

	37
	电脑
	同方
	1

	38
	电脑
	联想S320一体机
	1

	39
	电脑
	清华同方
	1

	40
	电脑
	联想S30一体机
	1

	41
	电脑
	清华同方A3500-0046
	1

	42
	电脑
	清华同方S30
	1

	43
	电脑
	清华同方
	1

	44
	电脑
	清华同方
	1

	45
	电脑
	清华同方A20017
	1

	46
	电脑
	同方
	1

	47
	电脑
	清华同方A2160
	1

	48
	电脑
	联想s320
	1

	49
	电脑
	联想S320
	1

	50
	电脑
	联想S320
	1

	51
	电脑
	同方
	1

	52
	电脑
	S320
	1

	53
	电脑
	扬天S320-00
	1

	54
	电脑
	清华同方
	1

	55
	电脑
	扬天S320-00
	1

	56
	电脑
	同方
	1

	57
	电脑
	同方
	1

	58
	电脑
	联想
	1

	59
	电脑
	清华同方
	1

	60
	电脑
	同方S30
	1

	61
	电脑
	同方S30
	1

	62
	电脑
	同方S30
	1

	63
	电脑
	同方A400
	1

	64
	电脑
	同方A200
	1

	65
	电脑
	超扬A200
	1

	66
	电脑
	同方S30
	1

	67
	电脑
	同方S30
	1

	68
	电脑
	同方A500
	1

	69
	电脑
	A330
	1

	70
	电脑
	A330
	1

	71
	电脑
	清华同方
	1

	72
	电脑
	清华同方A300
	1

	73
	电脑

	1

	74
	电脑
	同方E310
	1

	75
	电脑
	同方S30
	1

	76
	电脑
	清华同方A2160
	1

	77
	电脑
	联想
	1

	78
	电脑

	1

	79
	电脑
	清华同方
	1

	80
	电脑
	戴尔660S-676JN
	1

	81
	电脑
	DELL7520笔记本
	1

	82
	身份证阅读器

	1

	83
	身份证阅读器

	1

	84
	碎纸机
	齐心S330
	   1

	评估价值：1047.03元

十一、特别事项说明

（一）在评估过程中，委托人和被评估单位提供的产权依据、财务会计数据等与评估相关的所有资料是编制本报告的基础，委托人和被评估单位应对其所提供资料的可靠性、真实性、准确性、完整性负责；价格鉴证师的责任是对评估对象在评估基准日特定目的下的价格进行分析、估算并发表专业意见。若委托人和被评估单位有意隐匿或提供虚假的资料以使评估人员在委估资产产权调查和评定估算中产生误导，委托人与被评估单位应承担由此而产生的一切法律后果。
（二）本次评估报告未引用其他机构出具的报告的结论。
（三）以下为在已确定评估结论的前提下，评估人员在评估过程中发现的可能影响评估结论，但非评估人员执业水平和能力所能评定估算的有关事项（包括但不限于）：
未决事项、法律纠纷等不确定因素：委托方和产权持有者承诺委估对象不存在对外担保、抵押、重大未决诉讼等或有事项，不存在应予披露而未披露的重大财务承诺事项，也不存在评估对象的未付货款等事项。
重要的利用专家工作及相关报告情况：本报告未利用专家工作及工作意见，也未利用其他专业机构的相关报告、工作成果。
重大期后事项：无。
评估程序受限的有关情况、评估机构采取的弥补措施及对价格评估结论影响的情况：无。
7、其他需要说明的事项：
（1）本评估结论没有考虑评估对象所应承担的税费等事项，以及特殊的交易方可能追加（或减少）付出的价格等对评估结论的影响，也未考虑国家宏观经济政策发生变化以及遇有自然力和其他不可抗力对评估结论的影响。当前述条件及评估中遵循的评估假设和评估原则等发生变化时，评估结果将会失效。
（2）委托人及相关当事方管理层和其他相关人员提供的与本次评估有关的所有资料，是编制本报告的基础，如资料与事实不符，将可能造成评估结果失实。
（3）我们执行本次评估业务的目的是对被评估对象进行评估并对其价值发表专业意见，提供被评估对象法律权属证明资料并保证其真实性、合法性、完整性以及保证项目经营的合法性是委托人及相关当事方的责任，对被评估对象的法律权属确认或发表意见不在我们的执业范围之内。
（4）评估基准日后至评估报告有效期内，若被评估对象数量及作价标准发生重大变化，并对评估结论产生影响时，不能直接使用本评估结论，须对评估结论进行调整或重新评估。我们不对评估基准日以后被评估对象价值发生的重大变化承担责任。

十二、价格评估报告使用限制说明

（一）本评估报告仅供委托人及评估委托合同中载明的其他报告使用人为本次评估目的使用和送交相关主管机关审查使用。未征得出具评估报告的评估机构同意，评估报告的内容不得被摘抄、引用或披露于公开媒体，法律、法规规定以及相关当事人另有约定的除外。

（二）本评估报告的评估结论有效使用期为一年，即自2024年06月14日至2025年06月13日。

十三、评估报告日

本评估报告日为2024年06月14日。
十四、价格鉴证师签字、评估机构签章
评估人员一（签章）
评估人员二（签章）

安徽中衡房地产土地资产价格评估有限公司

（签章）
二○二四年六月十四日

附   件
委托书；
明细资料复印件；

价格评估机构营业执照复印件；
价格评估机构资质证书复印件；
6、价格评估人员资格证书复印件；
7、现场勘察照片。
委托书
[image: image1.png]R PG E TR ISITEERAE

Anhui Charony Real Estate Land Assets Price Evaluation Co., Ltd

TR S

B SR ER CELTEHR BT ™)
Zh: i) bl T 1 R = AP BB IR AT CELTE#R 275
BAHFHIT:
1R R RACEE : _ S b EIR IR I TEDHL i & S E 1R
A1 P
2. i EE A1 P
3 fiE s EE B - 204 F 06 A13 B
e BEFRRHOEOT
1. e
REEFHEE RSB
EI00.00 7T (K5 SftafE:
BREERUREMLENNLER
2. EfARE s
ARBATLRG] TERTPEREERMEEE -
3. ZFTE M P
FAR: ERAEENE B e ERAT

» GMARRRES RS HESH N Bk
- ELHEPEARNERS . TR

FAT: AERERITSEBIRET
WS 600042728
4. 1 HER, BHTEMAE 0. £E%, HNS5HEREEMIMERE.

5. REREL AR RABRE ISR, FEEZARERE ZHARBERHE
BES0BTERS ERELARS RERSILBRMN, 25T PRS-

6. AEHARABRZMABT I AREN, HUFERAAMNENSREFRM L
BEES-

B (EFREE) 5 (B

sIEM: & A B

明细资料

[image: image2.png]EIRATH

B e % 7 4% B WA 4

FEBTHS BB PEL B |#H2| Bfi | £8W |BRFA| RIS RIRRE
470259 __|Tv2014000242 | A #7106 a1 895|895 895 2022/09/19 [lEhE
590021 |TY2015000010 [3TEM4L L303 a1 980 g0 980] 2021/10/12 [1T8
110163 (172011000012 [$TEQH {£#E2000 a1 1080] 1080} 1080] 2022/02/00 | i E FIRHERE
120130 [TY2012000161 [$TEQH Canon2800 a1 1080] 1080} 1080] 2022/09/06 [ MR
130106 [TY2012000150 [$TEQH, LEP2900+ a1 1080] 1080} 1080] 2021/09/17 [ALARHER
130132 [TY2013000177 [$TEQHL 1£862000 a1 1080] 1080} 1080] 2022/11/26 | B BNELIIMHFRT
150128 |1Y2012000142 [{TED4N, (242000 a1 1080] _1os0| 1080 2023/03/27 iRk
210116 |172012000141 [3TEM4L (242000 a1 1080|1080 1080] 2023/02/14 [Eh—RHERE
210121 |1Y2012000137 [3TEM4L (242000 a1 1080|1080 1080] 2023/05/08 [FRRHER:
350103 |T72012000134 [3TEM4L (242000 a1 1080] _1os0|  1080] 2022/11/28 [FRRHER:
610489 |172012000133 [3TEM4L {£8£2900 a1 1080] _1os0| 1080] 2022/11/07 |JLRHER:
610490 |172012000132 [3TEM4L (242000 a1 1080] _1os0|  1080] 2022/10/13 |JLRHER:
0300110 |TY2015000123 [4TEQHL {£4EE518 a1 1100 1100l 1190[ 2021/09/28 [ fEER AR
300023 |TY2004000039_[3TEM4L HP1007 a1 1200] 1200 1200] an2i/10/08
230112 |TY2012000135 [FTENHL ME a1 1880]  1880] 1880] 2023/06/02
320039 |TY2009000069_|3TEMHL HP1025 a1 1o50] 1950 1950] 2022/08/31
200216 |TY2011000203 [3TEM4L 5 888-T1 a1 1o80] _1ss0| 1080] anai/10/06
210126 |172011000202 [3TEM4L GKBBat. a1 1o80] _1ss0| 1080] anaa/0z/08 5
220120 |TY2011000200 [3TEM4L B D888-T1 a1 1o80] _1ss0|  1080] anai/09/28 5
470271 _|Tv2014000212 [3TEM4L HP1026%8 & | 1 | 2350] a3s0] 2ss0[2022/10/13
170142 [TY2014000194 [$TEQH, §3ED5-1100 a1 2800 2800 2800( 2022/06/22
370062 |TY2014000235 [FTENHL EEELO-136KY a1 2800 2800 2800( 2023/04/19
400025 |TY2015000046_[3TEM4L 831100 & | 1 | 2800 2s00] 2so0|z022/11/28
150124 (172014000192 [$TEQH B% a1 2050 2950 2050( 2021/09/17
460063 |Tv2014000240 [3TEM4L 51100 B[ 1 | zssol zn0somol anz/ne/zt [HABEE
610909 |172014000206 |3TEMHL #5%ds-1100 & | 1 | 2950 2050  2950] 2022/02/09 [ AN
210113 |TY2007000068 [FTENHL BT0KIT a1 2080 2980 2080( 2022/08/09 |ESb—FFRE
100053 [TY2011000104 |FEE BAB5320— 14, a1 2800 2800 2800( 2022/06/17 |54 ) LRHER:
110168 |1v2011000091 |3 BB & [ 1 | esoo ee00] 2e00] 2022/02/21 [mE R R
120129 |1Y2011000155 |3 Bfgsszo—ib#l | & | 1 | 2800 soo|  2800] 2022/04/07
120163 |1Y2011000147 |3 Bfgsszo—ib#l | & | 1 | 2s00] osoo|  2800] 2022/02/21
120165 |1Y2011000143 |3 Bfgsszo—ib#l | & | 1 | 2800 soo|  2800] 2022/10/26
130131 |1Y2011000133 |3 Bfgsszo—ib#l | & | 1 | 2800 osoo|  2800] 2022/11/25
130135 |1Y2011000154 |3 Bfgsszo—ib#l | & | 1 | 2800 asoo|  2800] 2022/11/03
160121 |1v2011000142 |3 FI/5530 & | 1 | 2800 2s00] 2s00|2022/06/09
180243 |1Y2011000119 |3 A5s35 & | 1 | 2800 2s00] 2s00|2022/03/30
190198 |1Y2011000115 |3 B & | 1 | 2800 2so0] 2so0f2021/10/13
190218 |1Y2011000107 |3 Bfgsszo—f#l | & | 1 | 2800 soo|  2800] 2022/09/19
200222 |TY2011000100 |fi BEET & 1| 000 oso0] om0 2020/11/26 [ Bk (£
210122 172011000098 [sfi B {8530~ {54, & | 1 | 2800 2s00]  2s00| 2022/06/14 [EH—R il
210133 72011000095 |sfi FéErAss00-0046 | & | 1 | 2800 2g00] 2sn0| 2022/06/17 [EA—Ril
210141 |TY2011000124 [Bf EHEEF530 & | 1 | 2s00[ 2800]  2800] 2022/07/30 [BAb—EH{iE

[image: image3.png]240117  |TY2011000108 [F il FEAD & | 1 | 2800] 2800] 2800 2023/01/03 | R EFH{EMR
240119 |TY2011000092_|sfi FEETT & | 1 | 2800] 2so0] 2800] 2023/01/03 [ EFREE
260147 _|TY2011000089 |sbfi F@Ema20017 | & | 1 | 2s00] 2800]  soof 2021/10/26 |BREHERE
260210_|TY2011000120 |sfi B & | 1 | 2800 2s00]  2s00| 2022/08/31 [HANEAF R
260260__|TY2011000157 |sfi FEE7742160 & | 1 | 2800 2s00]  2s00|2022/08/31 [HANKR T
260261 _|TY2011000151 |sfi B 8320 & | 1 | 2800] 2s00]  2s00] 2022/08/31 [OEHI TS
260265 |TY2011000117 |sfi B 85320 & | 1 | 2800] 2s00]  2s00] 2022/09/09 [OEH TS
290271 _|TY2011000158_|sfi Bf85320 & | 1 | 2800] 2so0]  2800] 2022/08/31 JLKT
290274 _|TY2011000096 |sfi [P & | 1 | 2800] 2s00] 2800] 2022/09/19 [AfkAEHER
360150 |TY2011000150 |fi 5320 & | 1 | 2800] 2so0] 2800] 2023/04/25 [
360161 |T72011000125 |sfi $%5320-00 & | 1 | 2800] 2s00]  2800] 2022/08/19 [EEERA.
460053 |TY2011000156 _|sf BEET & | 1 | 2800] 2so0]  2s00] 2022/02/08 [ERMINR
590017 |TY2011000128 [sfi $F5320-00 & | 1 | 2s00] 2so0| 2800] 2021/10/12 [#i2
610185 72011000088 |fi B & | 1 | 2800] 2so0]  2800] 2022/10/08 [AR T
611093 72011000090 |fi B & | 1 | 2800 2s00]  2so0|2021/11/09 [k
611210 172013000170 |safi B & | 1 | 2800] 2s00]  2s00| 2022/04/28 [ RN
0300458 _|TY2009000042 [ fii FEET & | 1 | 28s0] 2sso|  2ss0| 2022/02/09 [mERSMEERE
170126 _|1Y2009000061 [EB FI/3530 & | 1 | 28s0] 2sso]  2s50] 2023/06/20 JLELfERE
190206 |TY2010000250 |FLA& 75530 a1 2850 2850 2850( 2022/08/09 [SRRAMLAER:
220111 72010000281 |sbfi FI/5530 & | 1 | 28s0] 2sso|  2ss0| 2022/10/26 [
480019 |TY2010000278_|sfi FL54400 & | 1 | 28s0] 2sso| 2850] 2022/08/03 [BER
180001 |1Y2010000259 _[EB i /54200 & | 1 | 2890 2sa0]  2890] 2021/10/20 R
400001 _|TY2010000255_|sfi #7200 & | 1 | 2890 2so0] 2890] 2022/02/08 [SHA
100032 |1Y2012000099_|EB FI73530 & | 1 | 2900 2000 2900] 2023/04/08 [$2EJLEERE
610632 172012000087 |sfi FI/5530 & | 1 | 2000 2000] 2900] 2022/08/31 [ AL
140080 |1Y2012000061 |EB /54500 & | 1 | 2950 2050  2950] 2022/03/18 IR il
260223 |TY2012000064 [FAG 4330 a1 2050 2950 2050( 2022/03/09 | B BNEHR RS {5
370050__|TY2012000060 |8 fi 4330 & | 1 | 2050] 2050] 2950] 2023/01/03 [BA
440037__|TY2012000059_|sfi FEET & | 1 | 2950 2050  2950] 2023/04/04 | LT
580009 |TY2012000065 |sbfi 4 EFIA300 & | 1 | 2050] 2050] 2950] 2022/02/00 [misEi
611817 _|TY2012000062 |sfi & | 1 | 2050] 2050] 2950] 2023/02/14 [l
612116 |TY2012000066 [FRG EIAE310 a1 2050 2950 2050( 2023/02/14 |14 ) LRHER:
230100 |TY2012000072_|sf L3530 & | 1 | 2980 2080  2980| 2022/08/09 | E3h—R{ils
260148 |TY2005000119 |sbfi FE 742160 & | 1 | 2990 2090 2990] 2022/11/03 [HANEAFNELER
370020 |TY2010000260 |sfi B & | 1 | 30s0] 3os0]  3050] 2023/04/19 [B5R
600011 |TY2013000119 |sfi & | 1 | 3380] 33s0] 3380] 2022/02/00 [AFH
370025 |TY2011000094 |sbfi BEET & | 1 | 3ss0| 3sso|  3550] 2023/04/19 [SaR
470262 |TY2012000074 [FBRG HURE605-6T6]H a1 4260 4250 42650( 2022/10/18 |5abE A1 RS ERT
540072 |TY2013000116 |bf DELLTS20%ieE | & | 1 | 4sso| 4sso|  4ssof anza/oa/oo [RaE
610858 |T72014000012 |SH3ERIRE al 1580|1580 1580] 2023/01/03 [N FEEIER
610862 |T72014000013 |SHEARE al 1580|1580 1580] 2023/01/03 | PR EIER
470258 |Tv2014000002_|BR4EAL T30 a1 500500 500] 2023/05/20 [IEhE

ait 84 | 209405| 209405) 209405

营业执照

[image: image4.png]il = B

x50 B

) N o

ES R amemperERrRLT EMAE swnnw
* B HMAELT EABARERER) B BM 200043258
ERREA AR HLWR /W

BEEE —mon pwris, murne neeun, wees g B RmaORAESERAR KNI SEsH
LRERRFE: THEHERES: LSAEFERE. TR L
WEES, AEPBCIIRS: RRRRE: WERBFY
CRRVFATAL 0%, O AR AR 1 S SRRSO ] )
WARE, MRE% REASRANKE, 86 XEREGY
TR RES)

== = 2|
AT

RSN B —— RELORGE LT REREET

资质证书

[image: image5.png]]

o E R
ki3 L3
S HEFERRE

A K
REE

3B
ERER.

%Egxr;.—dmlﬁuﬁmmmmmmmmmmmmmmm@mmmmmmm

i \RAFE B ENHIA

& RIiE#

REIRFE AN ERAT

RYASRHEHHEAH KB 1983 EH1BE
191340100748929995A 3% R T’ A : Ieiiil

(RERERRA)
@ % 1 | RPEATERARR
iE B & S : 6A191007

A % M PR : 20254047308

3007 T AR

200347043250
—%&

A

=i
]

3

59PYEIEIFY P EIEY FIES £Y P EYEY P FIRI P PRSPPI PY PP Y FIRY P B9 £ PRI RS P BRI RIRIES

g

                          价格鉴证师证书

[image: image6.jpg]BiEAL L ® o %, BB
S F Eol
& 4riE % . 340123198802106072

Lk fp . RRPERGT LR ARG
i FRAF

0018132

iE 5
EXBH:

[image: image7.jpg]HIEAZ D

0018127

HHriE5 .

Pk s

Y SRR

340111197210100590

-3 GE) T 2N Vel
HARLT

勘察照片

[image: image8.jpg]

[image: image9.jpg]

[image: image10.jpg]

[image: image11.jpg]

地址：合肥市高新区创新大道2800号创新产业园G4楼A区7楼